

Papetarie

I.D.: 49720181

Data publicarii	15.09.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.127,53 RON - 1.127,53 RON

Descriere: Covoras decontaminare 1 84.03 84.03 Cos pedala 18L 4 33.61 134.44 Dosare carton 50 0.38 19.00 Plic C6 20 0.04 0.80 Agenda 2 12.61 25.22 Sol parbriz 5L 2 3.36 6.72 Ascutitori 2 3.78 7.56 Radiera 2 1.68 3.36 Radiera 1 5.04 5.04 Radiera 1 1.26 1.26 Plic C5 50 0.13 6.50 Lavete 20 1.26 25.20 Glade gel 3 5.88 17.64 Sano deodorant 1 18.49 18.49 Dozator 0.5 2 12.61 25.22 Stick 16GB 1 29.41 29.41 Stick ADATA 1 37.82 37.82 Bronz 6 2.10 12.60 Banda dubla adez 4 3.36 13.44 Scotch lat colorat 4 6.30 25.20 Scotch mic birou 2 0.84 1.68 Folii plastifiat A4 2 37.82 75.64 Cover decontaminare 2 84.03 168.06 Catalog gradi 4 5.88 23.52 Catalog preg 2 11.76 23.52 Catalog cls I-IV 16 21.01 336.16
